EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2026

DISPENSA Nº 009/2026

Contrato: 019/2026

Contratante: Secretaria Municipal de Educação.

Contratado: REI DO CHURRASCO IRECÊ LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº

57.367.659/0001-06.

Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Objeto: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa para 
prestação de serviços associados ao fornecimento de almoço com entradas, 
guarnições e proteínas para atender as demandas da Jornada Pedagógica 
com o tema: "ACOLHER PARA ENSINAR: